２０２３年４月

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます｡

この度誠に勝手ながら、販売数量僅少のため２０２３年８月末日以降在庫消尽をもちまして、

下記製品の販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 区分 包装規格 統一商品コード

薬用手指消毒液エタリーフ 医薬部外品 470mL 288953012

■代替品（一例）

品 名 区分 包装規格 統一商品コード

エタハンドローション 第 3類 500mL 288114017

以上

23-011